	宜都市2015年度卫生计生事业单位专业技术人员招聘计划表         

	单位名称
	计划分配数
	备注

	
	合计
	医疗
	护理
	药剂
	医技
	法律
	财会
	文秘
	综合管理
	

	
	
	小计
	临床
	公共卫生
	中医
	口腔
	
	
	小计
	检验
	影像
	康复治疗
	
	
	
	
	

	合计
	63 
	29 
	19 
	1 
	6 
	3 
	17 
	1 
	7 
	3 
	2 
	2 
	1 
	5 
	1 
	2 
	　

	市直小计
	6 
	1 
	　
	1 
	　
	　
	　
	　
	2 
	1 
	1 
	　
	1 
	　
	1 
	1 
	　

	市疾病预防控制中心
	4 
	1 
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	2 
	1
	1
	　
	　
	　
	1
	　
	　

	市卫生计生综合监督执法局
	2 
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	　
	1
	综合管理：具有医疗、护理、药学、医学检验、卫生管理专业全日制本科及以上学历。

	卫生院小计
	57 
	28 
	19 
	　
	6 
	3 
	17 
	1 
	5 
	2 
	1 
	2 
	　
	5 
	　
	1 
	　

	红花套镇卫生院
	9 
	3 
	2
	　
	1
	　
	3
	　
	2 
	　
	1
	1
	　
	1
	　
	　
	　

	高坝洲镇卫生院
	5 
	3 
	3
	　
	　
	　
	　
	1
	1 
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	姚家店镇卫生院
	4 
	2 
	2
	　
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	　
	　

	五眼泉镇卫生院
	5 
	2 
	2
	　
	　
	　
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	　
	　

	聂家河镇中心卫生院
	5 
	4 
	2
	　
	1
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	潘家湾土家族乡卫生院
	6 
	3 
	3
	　
	　
	　
	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	王家畈镇中心卫生院
	9 
	3 
	2
	　
	1
	　
	3
	　
	2 
	1
	　
	1
	　
	1
	　
	　
	　

	松木坪镇中心卫生院
	10 
	5 
	2
	　
	1
	2
	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	1
	综合管理：具有信息管理、计算机信息管理专业大专及以上学历。

	陆城街道办事处卫生院
	4 
	3 
	1
	　
	2
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　


